2

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 28.06.2015 № 228-П «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Камчатского края на долгосрочный период»

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации

 ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 28.06.2015 № 228-П «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Камчатского края на долгосрочный период» следующие изменения:
1) в части 2 после слов «финансового обеспечения» дополнить словами «национальных проектов и»;
2) в части 6:
а) пункт 2 дополнить словами «, в том числе объем обязательств, возникающих при исполнении концессионных соглашений (в размере платы концедента, капитального гранта), обязательств перед юридическими лицами, являющимися стороной соглашений о государственно-частном партнерстве, обязательств по уплате лизинговых платежей по договорам финансовой аренды (лизинга);»
б) в пункте 3 после слов «финансового обеспечения» дополнить словами «национальных проектов и».

[bookmark: _GoBack]
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Правительства Камчатского края

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Е.А. Чекин

image1.jpeg